
ZARZĄDZENIE Nr 575/PM/2018

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych w Legnicy przy ul. 
Chojnowskiej 2.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 ze zm.), 
art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2018.996 ze zm.) i § 
8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę 
i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U.2018.694) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Muzycznych w Legnicy przy ul. 
Chojnowskiej 2 - kandydatem na dyrektora wyłonionym w drodze konkursu jest Pani Lucyna Huzarska.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D4E7C09C-A28D-4598-A1CE-762CA597EAC9. Przyjęty Strona 1




